
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 13.12.2021               № 834  
г. Армавир 

 
 

Об утверждении итогов проведения муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию,  

английскому языку в 2021-2022 учебном году 
 
 

В соответствии с приказами управления образования администрации 
муниципального образования город Армавир от 15 сентября 2021 года № 559 
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2021-2022 
учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 
рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году 
(Москва, 2021 год),  26 и 29 ноября 2021 года в муниципальном образовании 
город Армавир проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады 
школьников по обществознанию и английскому языку.  

На основании протоколов заседаний жюри п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021–2022 учебном году по обществознанию (Приложение №1). 
2. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021–2022 учебном году по английскому языку                        
(Приложение №2). 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Начальник управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 
 



 
Проект подготовлен и внесён: 
Начальником управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                                        Т.В.Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 13.12.2021 № 834 

 
 

Итоги муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников  
по обществознанию в 2021-2022 учебном году 

 
№ 
п/
п 

Фамилия Имя Отчество Класс Общеобразовательная                              
организация 

Статус            
(победитель/ 

призер/участник) 

1.  Есаян Эрик Давидович 7 МБОУ СОШ №13 победитель 

2.  Мосоян Алина Араратовна 7 МАОУ СОШ №20 призер 

3.  Говоров Олег Сергеевич 7 МБОУ гимназия №1 призер 

4.  Линник Ангелина Максимовна 7 МБОУ СОШ №13 призер 

5.  Петросян Милена Арсеновна 7 МБОУ СОШ №13 призер 

6.  Саркисян Марина Григорьевна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

7.  Пашян Надежда Мисаковна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

8.  Саксонов Назар Александрович 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

9.  Оганджанова Ермония Камоевна 7 МАОУ СОШ №20 призер 

10.  Макаренкова Вероника Александровна 7 МБОУ СОШ №13 призер 

11.  Унашхотлева Стелла Романовна 7 МБОУ СОШ №10 призер 

12.  Абдурахманова Алина Закировна 7 МБОУ СОШ №2 призер 

13.  Петушкова Виктория Олеговна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 



14.  Вильянович Екатерина Игоревна 7 МБОУ СОШ №15 призер 

15.  Казанкова Эвелина Леонидовна 7 МБОУ СОШ №2 призер 

16.  Балабко Софья Олеговна 7 ЧОУ СОШ «Развитие» призер 

17.  Гуренко Тимур Тарасович 7 МАОУ СОШ №4 призер 

18.  Гюльназарян Мария Денисовна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

19.  Иванова Екатерина Вячеславовна 6 ЧОУ СОШ «Развитие» призер 

20.  Головкова Вероника Сергеевна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

21.  Исаенко Владимир Владимирович 7 МБОУ СОШ №13 призер 

22.  Аветисян Лаура Кареновна 7 МБОУ СОШ №15 призер 

23.  Целяпин Артём Максимович 7 МБОУ СОШ №5 призер 

24.  Гордеева София Станиславовна 7 МАОУ СОШ № 24 призер 

25.  Богомолов Илья Владимирович 7 МБОУ СОШ №5 призер 

26.  Акимова Анастасия Максимовна 7 МБОУ СОШ №2 призер 

27.  Рящева Дарья Сергеевна 7 МБОУ гимназия №1 призер 

28.  Киселёва Полина Олеговна 7 МБОУ СОШ №5 призер 

29.  глущенко полина олеговна 7 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова призер 

30.  Воробей Дарина Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 24 призер 

31.  Григорьева Виктория Сергеевна 7 МБОУ гимназия №1 призер 

32.  Орановская Полина Игоревна 7 МБОУ СОШ №14 призер 

33.  Метелева Анастасия Андреевна 7 МБОУ СОШ №2 призер 

34.  Шаповалова Эвелина Евгеньевна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

35.  Капитулова Виктория Фёдоровна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

36.  Такова Регина Ромазановна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

37.  Федулова Елена Константиновна 7 МБОУ СОШ №8 участник 

38.  Фоменко Анастасия Александровна 7 МБОУ СОШ №15 участник 

39.  Казарова Виктория Владимировна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

40.  Шкрябко София Сергеевна 7 МАОУ СОШ №4 участник 

41.  Шевченко Владислава Алексеевна 7 МБОУ ООШ №1 КАЗАЧЬЯ участник 

42.  Авалова Ольга Дмитриевна 7 МБОУ СОШ №17 участник 



43.  Лучкова София Олеговна 7 ЧОУ СОШ «Перспектива» участник 

44.  Ренкасовская Юлия Евгеньевна 6 ЧОУ СОШ «Развитие» участник 

45.  Кушнир Николь Николаевна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

46.  Стукалова Елизавета Алексеевна 7 МАОУ СОШ №4 участник 

47.  Бутаева Ирина Мурадовна 7 МБОУ СОШ №14 участник 

48.  Пакидина Екатерина Александровна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

49.  Куницын Игорь Станиславович 7 МАОУ СОШ №9 участник 

50.  Хорошков Егор Дмитриевич 7 МБОУ СОШ №5 участник 

51.  Щербинина Мария Сергеевна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

52.  Савченко Мария Александровна 7 ЧОУ СОШ «Перспектива» участник 

53.  Алексеева Елизавета Олеговна 7 МБОУ СОШ №10 участник 

54.  Слесарев Кирилл Владимирович 7 МБОУ СОШ №14 участник 

55.  Майорова Милена Сергеевна 7 МБОУ СОШ №3 участник 

56.  Шеремет Анжелика Павловна 7 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

57.  Мартемьянова Снежана Алексеевна 7 МАОУ СОШ №9 участник 

58.  Теличко Анастасия Викторовна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

59.  Бейко Богдан Владимирович 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

60.  Байжанов Тимур Тлепович 7 МАОУ СОШ №9 участник 

61.  Сепп Анна Павловна 7 МБОУ СОШ №3 участник 

62.  Безотосная Дарья Николаевна 7 ЧОУ СОШ  Новый путь участник 

63.  Пономаренко Эвелина Андреевна 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

64.  Стратонова София Денисовна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

65.  Волобуева Влада Владимировна 7 МБОУ СОШ №3 участник 

66.  Козякин Тимофей Александрович 6 ЧОУ СОШ «Развитие» участник 

67.  Орловский Ярослав Алексеевич 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

68.  Хижуховская Виктория Сергеевна 7 МБОУ СОШ №8 участник 

69.  Сериков Владислав Юрьевич 7 МБОУ СОШ №17 участник 

70.  Сомова Анна Ивановна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

71.  Шендрик Софья Александровна 7 МАОУ СОШ № 24 участник 



72.  Емельянов Артём Георгиевич 7 МБОУ СОШ №17 участник 

73.  Володин Дмитрий Дмитриевич 7 МБОУ ООШ №1 «Казачья» участник 

74.  Гетманов Роман Евгеньевич 7 МБОУ СОШ №14 участник 

75.  Казарова Анастасия Игоревна 7 МБОУ СОШ №14 участник 

76.  Голайдо Лилия Николаевна 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

77.  Плитко Алёна Александровна 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

78.  Алексанян Елизавета Гагиковна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

79.  Сидоренко Светлана Владимировна 7 МБОУ ООШ №21 участник 

80.  Сачко Дарья Александровна 7 МБОУ СОШ №14 участник 

81.  Савинков Олег Андреевич 7 МБОУ ООШ №21 участник 

82.  Ионов Михаил Евгеньевич 7 МБОУ СОШ №12 участник 

83.  Салацкая Кристина Романовна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

84.  Клинева Ксения Александровна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

85.  Плотникова Анастасия Романовна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

86.  Ключкин Глеб Григорьевич 7 МБОУ СОШ №17 участник 

87.  Атанян Карина Артуровна 8 МБОУ СОШ №15 победитель 

88.  Бучнев Антон Александрович 8 МБОУ СОШ №3 призер 

89.  Нерсесян Людмила Кареновна 8 МБОУ СОШ №3 призер 

90.  Брытик Елизавета Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №2 призер 

91.  Кандидатова Анна Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №2 призер 

92.  Конончук Дарья Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №2 призер 

93.  Севостьянова Мария Геннадьевна 8 МБОУ СОШ №2 призер 

94.  Харламов Александр Александрович 8 МБОУ СОШ №2 призер 

95.  Федоренко Захар Анатольевич 8 МАОУ СОШ №4 призер 

96.  Погоян Ксения Артуровна 8 МБОУ СОШ №19 призер 

97.  Костровская Вероника Владимировна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

98.  Орлова Мария Александровна 8 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

99.  Харченко София Алексеевна 8 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

100. Негуторов Ярослав Сергеевич 8 МБОУ СОШ №2 призер 



101. Дядиченко Владислав Романович 8 МБОУ СОШ №2 призер 

102. Варениченко Мария Владимировна 8 ЧОУ СОШ  «Новый путь» призер 

103. Гусева Анна Алексеевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

104. Шумахова Милана Байзетовна 8 МБОУ СОШ №2 призер 

105. Мойсина Анна Николаевна 8 МБОУ СОШ №3 призер 

106. Пирожникова Милана Витальевна 8 МБОУ СОШ №12 призер 

107. Гегер Маргарита Максимовна 8 МБОУ СОШ №8 призер 

108. Коршунова Дарья Андреевна 8 МАОУ СОШ №20 призер 

109. Колюгин Никита Сергеевич 8 МБОУ СОШ №14 призер 

110. Фёдорова Дарья Александровна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

111. Найденко Кира Максимовна 8 МАОУ СОШ №9 призер 

112. Алиев Халид Агшин- 8 МБОУ гимназия №1 призер 

113. Косценская Виктория Владимировна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

114. Калмазова Ангелина Владимировна 8 МАОУ СОШ № 24 призер 

115. Соколова Мария Сергеевна 8 МАОУ СОШ №4 призер 

116. Шеллунц Люсине Артемовна 8 МБОУ ООШ №16 призер 

117. Прокопенко Софья Олеговна 8 МБОУ СОШ №2 призер 

118. Унанян Андрей Арсенович 8 МБОУ СОШ №19 призер 

119. Торосян Ашот Каренович 8 МАОУ СОШ №9 призер 

120. Косинова Валерия Игоревна 8 МБОУ СОШ №12 призер 

121. Абрамян Юрий Симонович 8 МБОУ гимназия №1 призер 

122. Демина Полина Станиславовна 8 МБОУ СОШ №14 призер 

123. Власова Анастасия Александровна 8 ЧОУ СОШ «Развитие» призер 

124. Манютин Максим Денисович 8 МБОУ СОШ №19 участник 

125. Бауэр Анастасия Константиновна 8 МБОУ СОШ №8 участник 

126. Ляпун Дарья Владимировна 8 МБОУ СОШ №5 участник 

127. Панчук Данил Владимирович 8 МБОУ СОШ №14 участник 

128. Окаракова София Даниловна 8 МБОУ СОШ №8 участник 

129. Полтавский Роман Андреевич 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

umr
Маркер



130. Агабекова Кристина Вячеславовна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

131. Казарян Агуник Левоновна 8 МАОУ СОШ №20 участник 

132. Мкртчян Ирена Эдмондовна 8 МБОУ СОШ №12 участник 

133. Колчанов Тимур Сергеевич 8 МАОУ СОШ №4 участник 

134. Алексеенко Анастасия Владимировна 8 МБОУ СОШ №14 участник 

135. Свиридова Ирина Валентиновна 8 МБОУ СОШ №23 участник 

136. Агафонова Софья Денисовна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

137. Андроняк Арсений Витальевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

138. Орлова Полина Андреевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

139. Олексенко Дмитрий Максимович 8 МАОУ СОШ №25 участник 

140. Егоров Олег Юрьевич 8 МБОУ СОШ №14 участник 

141. Ковшикова Валерия Сергеевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

142. Тимакова Екатерина Алексеевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

143. Девятых Александра Владимировна 8 МБОУ СОШ №14 участник 

144. Фердер Анастасия Сергеевна 8 МБОУ СОШ №14 участник 

145. Иванникова Алиса Валерьевна 8 ЧОУ лицей Армавирский классический лицей участник 

146. Халяпина Алина Александровна 8 МАОУ СОШ №25 участник 

147. Горобенко Алина Владимировна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

148. Мафадзокова Алисия Алиевна 8 МБОУ СОШ №10 участник 

149. Омельянюк Екатерина Максимовна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

150. Геворгян Ани Кареновна 8 МАОУ СОШ №20 участник 

151. Мгеян Карина Севоевна 8 МАОУ СОШ №20 участник 

152. Барковская Полина Игоревна 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

153. Смирнов Руслан Павлович 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

154. Степаненко Алиса Романовна 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

155. Абрамян Маргарита Арсеновна 8 МБОУ СОШ №19 участник 

156. Аладжева Мария Георгиевна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

157. Нестеренко Ксения Анатольевна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

158. Пушкина Екатерина Алексеевна 8 МБОУ СОШ №17 участник 



159. Назарян Эвелина Вардкесовна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

160. Вартанова Карина Артуровна 8 МБОУ ООШ №16 участник 

161. Кузьменко Анастасия Сергеевна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

162. Леонченко Анастасия Сергеевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

163. Скрипко Диана Ивановна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

164. Финский Максим Евгеньевич 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

165. Терескин Никита Сергеевич 8 МБОУ СОШ №8 участник 

166. Амбарцумян Ангелина Арсеновна 8 МБОУ СОШ №13 участник 

167. Яковлев Вячеслав Владимирович 8 МБОУ СОШ №19 участник 

168. Васильев Даниил Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

169. Кофанов Алексей Алексеевич 8 МБОУ ООШ №16 участник 

170. Гриценко Матвей Викторович 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

171. Костенко Милана Анатольевна 8 МБОУ ООШ №16 участник 

172. Трофименко Назар Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

173. Матрунич Татьяна Николаевна 8 МБОУ СОШ №13 участник 

174. Арутюнян Лидия Эдвардовна 8 МБОУ СОШ №17 участник 

175. Снежко Вероника Валерьевна 8 МБОУ СОШ №23 участник 

176. Боброва Яна Павловна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

177. Агаджанян Саак Варужанович 8 МБОУ ООШ №16 участник 

178. Минцев Марк Михайлович 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

179. Штейнбрехер Альберт Дмитриевич 8 МБОУ СОШ №5 участник 

180. Кирьянова Кира Григорьевна 8 МБОУ СОШ №19 участник 

181. Агафонова Эвелина Евгеньевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

182. Чепурова Ангелина Романовна 8 МБОУ ООШ №21 участник 

183. Красникова Анастасия Михайловна 8 МБОУ СОШ №5 участник 

184. Шемелин Максим Артемович 8 МБОУ СОШ №17 участник 

185. Каунова Екатерина Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №17 участник 

186. Титаренко Данил Иванович 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

187. Верзилов Семён Дмитриевич 7 МБОУ СОШ №14 участник 



188. Матросова София Дмитриевна 9 МБОУ СОШ №15 победитель 

189. Куркова София Андреевна 9 МБОУ СОШ №15 призер 

190. Салащенко Денис Евгеньевич 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

191. Амельченко Анастасия Игоревна 9 МБОУ СОШ №19 призер 

192. Испирян Ангелина Андраниковна 9 МБОУ СОШ №2 призер 

193. Оршанская Милана Игоревна 9 МБОУ СОШ №3 призер 

194. Кравцова Светлана Михайловна 9 МБОУ СОШ №13 призер 

195. Мамонтов Никита Георгиевич 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

196. Овчаренко Милена Алексеевна 9 МБОУ СОШ №10 призер 

197. Симакова Сабрина Валерьевна 9 МАОУ СОШ № 24 призер 

198. Чужинова Милана Александровна 9 МБОУ СОШ №13 призер 

199. Маркина Софья Алексеевна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

200. Трудов Михаил Максимович 9 МБОУ СОШ №5 призер 

201. Костюкова Анастасия Андреевна 9 МБОУ СОШ №13 призер 

202. Бабаханян Майя Давидовна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

203. Жиляева София Игоревна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

204. Онищук Алёна Александровна 9 МАОУ СОШ №9 призер 

205. Шляхта Виолетта Витальевна 9 МАОУ СОШ №9 призер 

206. Кузнецов Анатолий Александрович 9 МБОУ СОШ №14 призер 

207. Барсамов Владимир Арсенович 9 МБОУ СОШ №2 призер 

208. Тарасеева Мария Евгеньевна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

209. Гузева Виктория Викторовна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

210. Кучеренко Мария Андреевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

211. Еремеев Демид Игоревич 9 МБОУ СОШ №19 призер 

212. Андрейченко Софья Борисовна 9 ЧОУ СОШ «Перспектива» призер 

213. Сигарев Дамир Константинович 9 МБОУ СОШ №10 призер 

214. Назаренко Артём Сергеевич 9 МБОУ СОШ №12 призер 

215. Ворончук Владислава Игоревна 9 МАОУ СОШ № 24 призер 

216. Мамонтова Майя Константиновна 9 МАОУ СОШ № 24 призер 



217. Алексеева Юлия Николаевна 9 МБОУ СОШ №19 призер 

218. Данилин Александр Викторович 9 МАОУ СОШ № 24 участник 

219. Кайдаш Олег Константинович 9 МБОУ СОШ №19 участник 

220. Егиян Арсен Исаакович 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

221. Мусенцова Ангелина Андреевна 9 МБОУ СОШ №12 участник 

222. Турлаева Яна Владимировна 9 МБОУ СОШ №3 участник 

223. Кортягова Вероника Олеговна 9 МБОУ СОШ №3 участник 

224. Магомедова Мадина Магомедовна 9 МАОУ СОШ №25 участник 

225. Казаков Генадий Юрьевич 9 МБОУ СОШ №14 участник 

226. Аникеева Мария Николаевна 9 МБОУ СОШ №2 участник 

227. Туркатова Кристина Андреевна 9 МБОУ СОШ №10 участник 

228. Сагоян София Вартановна 9 МБОУ СОШ №17 участник 

229. Агаджанян Стефани Меружановна 9 МБОУ ООШ №16 участник 

230. Захаров Артём Владимирович 9 МБОУ ООШИ №1 КАЗАЧЬЯ участник 

231. Баздырева Полина Константиновна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

232. Аверьянов Даниил Антонович 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

233. Иванова Виктория Максимовна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

234. Целиковская Влада Максимовна 9 МБОУ СОШ №19 участник 

235. Хрипунова Алина Витальевна 9 МАОУ СОШ №20 участник 

236. Корчебная Екатерина Александровна 9 МАОУ СОШ № 24 участник 

237. Лубенцова Алексия Леонидовна 9 МАОУ СОШ №25 участник 

238. Енгибарян Ашот Суренович 9 МБОУ ООШ №16 участник 

239. Аведова Даниэлла Юрьевна 9 ЧОУ лицей Армавирский классический лицей участник 

240. Гаврась Глеб Александрович 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

241. Пастарнак Злата Михайловна 9 МБОУ СОШ №23 участник 

242. Апарина Анна Александровна 9 МБОУ ООШ №21 участник 

243. Шахпазян Сюзанна Паруйровна 9 МАОУ СОШ №20 участник 

244. Ефремова Анна Александровна 9 МАОУ СОШ №9 участник 

245. Оганесян Сурен Арманович 9 МБОУ гимназия №1 участник 



246. Короткова Ольга Владимировна 9 МБОУ ООШ №1 «Казачья» участник 

247. Зозуля Арина Александровна 9 МБОУ СОШ №23 участник 

248. Коркмазова Камилла Руслановна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

249. Филенко Виолетта Дмитриевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

250. Загородняя Альбина Денисовна 9 МБОУ ООШ №16 участник 

251. Беликова Дарья Сергеевна 9 МБОУ СОШ №8 участник 

252. Кривенко Артём Сергеевич 9 МАОУ СОШ № 24 участник 

253. Мирошниченко Полина Юрьевна 9 МБОУ СОШ №23 участник 

254. Барченко Злата Викторовна 9 МБОУ СОШ №19 участник 

255. Мурадян Марат Манвелович 9 МБОУ ООШ №21 участник 

256. Кучеренко Дарья Александровна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

257. Марабян Сатеник Аркадьевна 9 МАОУ СОШ №20 участник 

258. Вязовский Родион Алексеевич 9 МБОУ СОШ №12 участник 

259. Цыкунова Екатерина Михайловна 9 МБОУ СОШ №12 участник 

260. Власенко Богдан Викторович 9 МБОУ СОШ №17 участник 

261. Жижко Мария Владимировна 9 МБОУ СОШ №19 участник 

262. Лаев Филипп Александрович 9 МБОУ СОШ №19 участник 

263. Зиберов Анатолий Витальевич 9 МБОУ ООШ №21 участник 

264. Ткаченко Валерия Игоревна 9 МБОУ СОШ №12 участник 

265. Васильева Валентина Сергеевна 10 МАОУ СОШ №9 победитель 

266. Осокина Екатерина Павловна 10 МБОУ гимназия №1 призер 

267. Шахов Кирилл Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 24 призер 

268. Семёнов Максим Александрович 10 ЧОУ СОШ «Развитие» призер 

269. Безверхий Сергей Константинович 10 МБОУ СОШ №19 призер 

270. Афромеев Иван Викторович 10 МБОУ СОШ №10 призер 

271. Денисенко Варвара Александровна 10 МАОУ СОШ № 24 призер 

272. Долгиева Хадишат Ибрагимовна 10 МАОУ СОШ №9 призер 

273. Боровков Илья Сергеевич 10 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

274. Ишханов Давид Станиславович 10 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 



275. Болгова Ксения Александровна 10 МБОУ СОШ №19 призер 

276. Кузнецова Лера Николаевна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

277. Горбенко Виктория Игоревна 10 МБОУ СОШ №8 призер 

278. Шароян Арсений Сергеевич 10 МБОУ СОШ №12 призер 

279. Преображенский Аркадий Андреевич 10 МБОУ СОШ №3 призер 

280. Павлюченко Полина Павловна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

281. Веснинцева Екатерина Сергеевна 10 МБОУ СОШ №8 призер 

282. Синельникова Аделина Александровна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

283. Чечеткина Арина Евгеньевна 10 МАОУ СОШ № 24 призер 

284. Буцкая Софья Юрьевна 10 МБОУ СОШ №15 призер 

285. Керобян Месроп Маштоцович 10 МАОУ СОШ № 24 призер 

286. Королев Кирилл Дмитриевич 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

287. Сергиенко Алина Игоревна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

288. Макуха Ксения Сергеевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

289. Мишунина София Сергеевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

290. Погосян Анаит Эдгаровна 10 МБОУ СОШ №10 участник 

291. Герус Милана Константиновна 10 МАОУ СОШ №4 участник 

292. Пляшкевич Алиса Сергеевна 10 МБОУ гимназия №1 участник 

293. Соколова Алина Андреевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

294. Москаленко Виктория Яковлевна 10 МБОУ гимназия №1 участник 

295. Казетова Дарья Сергеевна 10 МБОУ СОШ №5 участник 

296. Зюзюкин Игорь Викторович 10 ЧОУ лицей Армавирский классический лицей участник 

297. Михайлова Каролина Дмитриевна 10 ЧОУ СОШ Перспектива участник 

298. Самсонкина Дарья Алексеевна 10 ЧОУ СОШ Перспектива участник 

299. Самвелова Жанна Игоревна 10 МАОУ СОШ №20 участник 

300. Ковтун Анастасия Романовна 10 МАОУ СОШ № 24 участник 

301. Полетаева Мария Максимовна 10 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

302. Бедина Анастасия Андреевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

303. Каминская Алиса Максимовна 10 МАОУ СОШ № 24 участник 



304. Бадердинова Виктория Владимировна 10 МБОУ СОШ №15 участник 

305. Мурадян Нелли Мурадян 10 МБОУ СОШ №23 участник 

306. Акобян Кристине Патвакановна 10 МАОУ СОШ №4 участник 

307. Ткачева Екатерина Владимировна 10 МБОУ СОШ №3 участник 

308. Бутаева Хеда Мурадовна 10 МБОУ СОШ №14 участник 

309. Яловец Ангелина Денисовна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

310. Коромысличенко Таисия Игоревна 10 МАОУ СОШ №20 участник 

311. Наноян Светлана Владимировна 10 МБОУ СОШ №3 участник 

312. Тюкова Владислава Олеговна 10 ЧОУ СОШ  «Новый путь» участник 

313. Асатурян Александра Эдуардовна 10 МБОУ СОШ №2 участник 

314. Постникова Евгения Александровна 10 МБОУ СОШ №2 участник 

315. Кофанов Вова Юрьевич 10 МАОУ СОШ № 24 участник 

316. Вилисов Павел Юрьевич 10 МБОУ СОШ №23 участник 

317. Кириленко Мария Алексеевна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

318. Анахасян Арианна Витальевна 10 МАОУ СОШ №20 участник 

319. Кравцов Максим Константинович 10 ЧОУ СОШ «Перспектива» участник 

320. Жук Лада Игоревна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП победитель 

321. Крафт Владислав Александрович 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП победитель 

322. Тоноян Александр Аркадьевич 11 МАОУ СОШ №9 призер 

323. Поталов Артём Павлович 11 МБОУ СОШ №19 призер 

324. Насонова Татьяна Ивановна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

325. Лелюх Юлия Андреевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

326. Швецова Мария Сергеевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

327. Бояршинова Анастасия Вадимовна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

328. Блинова Александра Михайловна 11 МАОУ СОШ №4 призер 

329. Сопин Данил Юрьевич 11 МАОУ СОШ №4 призер 

330. Сагалаев Дмитрий Денисович 11 МБОУ гимназия №1 призер 

331. Федоренко Владислав Игоревич 11 МАОУ СОШ №4 призер 

332. Кидовский Артём Евгеньевич 11 МБОУ СОШ №19 призер 



333. Сосновская Арина Максимовна 11 МБОУ СОШ №8 призер 

334. Кравченко Вероника Витальевна 11 МБОУ СОШ №17 призер 

335. Пиюк Мария Юрьевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

336. Головань Евгений Вадимович 11 МБОУ гимназия №1 призер 

337. Арутюнова Регина Эдуардована 11 МБОУ СОШ №5 призер 

338. Андрейко Егор Алексеевич 11 ЧОУ лицей Армавирский классический лицей призер 

339. Азаров Александр Валерьевич 11 МБОУ СОШ №14 призер 

340. Маркарян Баграт Вартанович 11 МБОУ СОШ №3 призер 

341. Черникова Юлия Игоревна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

342. Ившина Анастасия Алексеевна 11 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

343. Коробко Аксинья Дмитриевна 11 МБОУ гимназия №1 призер 

344. Погосова Кристина Эдуардовна 11 МБОУ СОШ №17 призер 

345. Прокофьева Диана Алексеевна 11 МБОУ СОШ №10 призер 

346. Долгих Валерия Станиславовна 11 МБОУ СОШ №3 призер 

347. Калайджан Софья Сергеевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

348. Проняева Виолетта Анатольевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

349. Галымов Олег Анатольевич 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

350. Хабаров Александр Владимирович 11 МБОУ СОШ №14 участник 

351. Жукова Валерия Михайловна 11 МБОУ СОШ №3 участник 

352. Катрецкая Анастасия Андреевна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

353. Рокотова Дарина Ивановна 11 МАОУ СОШ №20 участник 

354. Козликина Анастасия Александровна 11 МАОУ СОШ №9 участник 

355. Айрапетян Диана Арсеновна 11 МБОУ СОШ №10 участник 

356. Кокчева Анна Денисовна 11 МБОУ СОШ №5 участник 

357. Пронь Дмитрий Сергеевич 11 МАОУ СОШ №4 участник 

358. Макаров Герман Артурович 11 МБОУ СОШ №12 участник 

359. Бурцева Анастасия Денисовна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

360. Сороканюк Алена Романовна 11 МБОУ гимназия №1 участник 

361. Тюгулева Эмилия Владимировна 11 МБОУ СОШ №2 участник 



362. Пыжова Светлана Васильевна 11 МБОУ СОШ №19 участник 

363. Шаповалова Анна Сергеевна 11 МБОУ СОШ №23 участник 

364. Сафарова Анастасия Евгеньевна 11 МБОУ СОШ №2 участник 

365. Самусенко Павел Игоревич 11 МБОУ СОШ №12 участник 

366. Стешенко Мария Дмитриевна 11 МБОУ СОШ №19 участник 

367. Кайгородова Алевтина Павловна 11 ЧОУ СОШ «Развитие» участник 

368. Бобров Егор Романович 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

369. Дублинский Александр Александрович 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

370. Ларин Валерий Валерьевич 11 МБОУ СОШ №14 участник 

371. Жванко Виктория Евгеньевна 11 МБОУ СОШ №19 участник 

372. Стаценко Валерия Романовна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

373. Кабирова Вероника Ринатовна 11 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

374. Колесникова Анастасия Евгеньевна 11 МБОУ СОШ №5 участник 

375. Тимохина Софья Алексеевна 11 МБОУ СОШ №8 участник 

376. Ефремов Георгий Андреевич 11 МБОУ СОШ №8 участник 

377. Кельштейн Виктория Эдуардовна 11 МБОУ СОШ №12 участник 

378. Харламова Виктория Павловна 11 МБОУ гимназия №1 участник 

379. Харьковский Иван Алексеевич 11 МБОУ СОШ №8 участник 

380. Захарченко Дарья Александровна 11 МБОУ СОШ №23 участник 

381. Москунов Артемий Владимирович 9 МБОУ СОШ №17 участник 

382. Маликова Дарья Юрьевна 11 МБОУ СОШ №19 участник 

 
 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 13.12.2021 № 834 

 
 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  
по английскому языку в 2021-2022 учебном году 

 
№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Общеобразовательная                              
организация 

Статус            (победитель/ 
призер/участник) 

1 Петушкова Виктория Олеговна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина победитель 

2 Гаврин Михаил Евгеньевич 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП победитель 

3 Юдина Анастасия Юрьевна 7 МАОУ СОШ №25 призер 

4 Серикова Алина Юрьевна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

5 Бойцева Вероника Олеговна 7 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

6 Коростелева Алиса Юрьевна 7 МАОУ СОШ №25 призер 

7 Асатурова Алана Руслановна 7 МБОУ гимназия №1 призер 

8 Саркисов Гарегин Эдвардович 7 МБОУ гимназия №1 призер 

9 Минаева Виолетта Олеговна 7 МБОУ гимназия №1 призер 

10 Говоров Олег Сергеевич 7 МБОУ гимназия №1 призер 

11 Нурахметова Софич Дмитриевна 7 МБОУ гимназия №1 призер 

12 Сахоненко Милана Дмитриевна 7 МБОУ гимназия №1 призер 

13 Выходцева Арина Андреевна 7 МАОУ СОШ №20 призер 

14 Целяпин Артём Максимович 7 МБОУ СОШ №5 призер 



15 Пивоварова Эллина Викторовна 7 МБОУ СОШ №6 призер 

16 Муховикова Елизавета Витальевна 6 ЧОУ СОШ "Развитие" призер 

17 Деревянкин Максим Андреевич 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

18 Бродников Кирилл Дмитриевич 7 МАОУ СОШ №9 призер 

19 Балашов Игорь Андреевич 7 МБОУ гимназия №1 призер 

20 Романникова София Олеговна 7 МБОУ гимназия №1 призер 

21 Корчагина Агата Константиновна 7 ЧОУ СОШ  "Новый путь" призер 

22 Миносян Роберт Робертович 7 МАОУ СОШ №9 призер 

23 Цыбин Матвей Андреевич 7 МБОУ гимназия №1 призер 

24 Варданян Сандро Спиридонович 7 МБОУ СОШ №13 призер 

25 Алтухов Максим Игоревич 7 МБОУ СОШ №5 участник 

26 Белов Богдан Ашотович 7 МБОУ СОШ №6 участник 

27 Чупилко Алиса Сергеевна 7 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

28 Живогляд Арина Александровна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

29 Багирян Макар Вадимович 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

30 Петросян Милена Арсеновна 7 МБОУ СОШ №13 участник 

31 Никита Трощалов Александрович 7 МБОУ СОШ №2 участник 

32 Гантемиров Микайл Рустамович 7 МБОУ гимназия №1 участник 

33 Корнев Лев Максимович 7 МБОУ гимназия №1 участник 

34 Думикян Родион Юрьевич 7 МБОУ СОШ №12 участник 

35 Чередниченко Софья Андреевна 7 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

36 Бочарникова Екатерина Александровна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

37 Оганесян Маргарита Олеговна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

38 Ренкасовская Юлия Евгеньевна 6 ЧОУ СОШ "Развитие" участник 

39 Мирошниченко Мирон Григорьевич 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

40 Стратонова София Денисовна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

41 Данильченко Алёна Николаевна 7 МБОУ гимназия №1 участник 

42 Мартиросян Мери Арамовна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

43 Пьянова Виктория Алексеевна 7 МБОУ СОШ №2 участник 



44 Ковалева Вераника Игоревна 7 МБОУ СОШ №6 участник 

45 Стукун Алиса Александровна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

46 Шепелявцева Александра Николаевна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

47 Панкратов Михаил Романович 7 МБОУ СОШ №2 участник 

48 Филатова Анастасия Андреевна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

49 Попов Глеб Анатольевич 7 МБОУ СОШ №23 участник 

50 Гегамян Лева Арташесович 7 МБОУ СОШ №6 участник 

51 Иващенко София Ивановна 5 ЧОУ СОШ "Развитие" участник 

52 Алексеенко Дарья Олеговна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

53 Кургинян Эмма Мартиросовна 7 МБОУ СОШ №3 участник 

54 Метелева Анастасия Андреевна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

55 Довбня Владислав Витальевич 7 МБОУ СОШ №3 участник 

56 Мосоян Милена Александровна 6 ЧОУ СОШ "Развитие" участник 

57 Тапио Константин Олегович 6 ЧОУ СОШ "Развитие" участник 

58 Мнацаканова Диана Самвеловна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

59 Каплун Матвей Григорьевич 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

60 Казарова Виктория Владимировна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

61 Ресницкая Ева Сергеевна 6 ЧОУ СОШ "Развитие" участник 

62 Кушнир Николь Николаевна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

63 Чёрная Валерия Алексеевна 7 МБОУ СОШ №5 участник 

64 Протасов Кирилл Иванович 5 ЧОУ СОШ "Развитие" участник 

65 Гурджиева Каринэ Геворговна 7 МБОУ СОШ №8 участник 

66 Хачатурьян Эвелина Альбертовна 8 МБОУ гимназия №1 победитель 

67 Федоренко Захар Анатольевич 8 МАОУ СОШ №4 призер 

68 Киселева Анна Андреевна 8 МАОУ СОШ №20 призер 

69 Проскуров Виктор Евгеньевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

70 Мизина Ксения Ивановна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

71 Дик Арина Валерьевна 8 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

72 Оболонский Илья Станиславович 8 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 



73 Кочарова Алиса Артёмовна 8 МБОУ гимназия №1 призер 

76 Ворохобина Анна Руслановна 8 МБОУ СОШ №13 призер 

77 Горобенко Алина Владимировна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

78 Наумов Артём Артёмович 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

79 Головинская Полина Александровна 8 МБОУ гимназия №1 призер 

80 Колчанов Тимур Сергеевич 8 МАОУ СОШ №4 призер 

81 Малиновкин Егор Алексеевич 8 МБОУ СОШ №3 призер 

82 Ткачёва Екатерина Евгеньевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

83 Перейма Тигран Артурович 8 МАОУ СОШ №9 призер 

84 Яковенко Ангелина Дмитриевна 8 МАОУ СОШ №9 призер 

85 Прокудина Дарья Олеговна 8 МБОУ СОШ №3 призер 

86 Давоянц Регина Рафаэловна 8 МАОУ СОШ №9 призер 

87 Торосян Ашот Каренович 8 МАОУ СОШ №9 призер 

88 Нерсесян Людмила Кареновна 8 МБОУ СОШ №3 призер 

89 Агафонова Софья Денисовна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

90 Ананикян Валерия Карапетовна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

91 Папоян Ангелина Самвеловна 8 МАОУ СОШ №9 участник 

92 Бабаян Радион Вячеславович 8 МБОУ СОШ №3 участник 

93 Бучнев Антон Александрович 8 МБОУ СОШ №3 участник 

94 Борисовский Максим Евгеньевич 8 ЧОУ СОШ "Развитие" участник 

95 Хуторная Софья Хуторная 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

96 Рудаков Владимир Дмитриевич 8 МБОУ гимназия №1 участник 

97 Ревин Тимур Вадимович 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

98 Кашкаров Григорий Денисович 8 МБОУ СОШ №17 участник 

99 Анисимов Максим Викторович 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

100 Костицына Дарья Александровна 8 МБОУ СОШ №17 участник 

101 Болгова Анна Александровна 8 МБОУ СОШ №19 участник 

102 Аладжева Мария Георгиевна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

103 Полякова Софья Олеговна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 



104 Манютин Максим Денисович 8 МБОУ СОШ №19 участник 

105 Тимонова Анна Юрьевна 8 МБОУ СОШ №23 участник 

106 Зайцева Арина Ивановна 8 МБОУ СОШ №8 участник 

107 Варениченко Мария Владимировна 8 ЧОУ СОШ  "Новый путь" участник 

108 Шнахов Аслан Юсуфович 8 МБОУ гимназия №1 участник 

109 Богданова София Денисовна 8 МБОУ СОШ №17 участник 

110 Кандидатова Анна Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

111 Кульбаев Артем Русланович 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

112 Лазарева Дарья Павловна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

113 Соловьев Александр Владимирович 8 МБОУ СОШ №8 участник 

114 Ковшикова Валерия Сергеевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

115 Негуторов Ярослав Сергеевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 

116 Ивченко Иван Дмитриевич 8 ЧОУ СОШ  "Новый путь" участник 

117 Агабекова Кристина Вячеславовна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

118 Щербак Ринат Борисович 8 МБОУ СОШ №12 участник 

119 Петросян Раминта Артаковна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

120 Секачева Анастасия Ивановна 8 МБОУ СОШ №19 участник 

121 Турищев Владислав Геннадьевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

122 Медведева Екатерина Александровна 8 МБОУ СОШ №13 участник 

123 Овсянников Евгений Игоревич 8 МБОУ СОШ №14 участник 

124 Данелян Люся Кареновна 8 МБОУ СОШ №23 участник 

125 Голдаенко Мираслава Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

126 Гришкова Милана Сергеевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

127 Салащенко Денис Евгеньевич 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова победитель 

128 Безпаленко Богдан Сергеевич 9 ЧОУ СОШ  "Новый путь" призер 

129 Алексеева Юлия Николаевна 9 МБОУ СОШ №19 призер 

130 Курочкина Виктория Владимировна 9 МБОУ гимназия №1 призер 

131 Ардинцев Ярослав Григорьевич 9 ЧОУ СОШ "Развитие" призер 

132 Манукян Армине Артёмовна 9 МАОУ СОШ №9 призер 



133 Мкртумян Алина Мартиросовна 9 МАОУ СОШ №9 призер 

134 Зобнин Артем Сергеевич 9 МБОУ СОШ №19 призер 

135 Цыкунова Екатерина Михайловна 9 МБОУ СОШ №12 призер 

136 Малахова Динара Руслановна 9 МБОУ СОШ №3 призер 

137 Никоноров Савелий Дмитриевич 9 МАОУ СОШ №9 призер 

138 Кравцова Светлана Михайловна 9 МБОУ СОШ №13 призер 

139 Чужинова Милана Александровна 9 МБОУ СОШ №13 призер 

140 Саносян Дарья Александровна 9 МБОУ гимназия №1 призер 

141 Авластимова Ульяна Георгиевна 9 МБОУ гимназия №1 призер 

142 Горовенко Варвара Дмитриевна 9 МБОУ гимназия №1 призер 

143 Спирина Тамара Ивановна 9 МБОУ гимназия №1 призер 

144 Зинин Максим Сергеевич 9 МБОУ СОШ №13 участник 

145 Сидер Милена Евгеньевна 9 МБОУ СОШ №3 участник 

146 Мкртчян Мариетта Геворговна 9 МБОУ СОШ №12 участник 

147 Еремеев Демид Игоревич 9 МБОУ СОШ №19 участник 

148 Аветисян Нарина Арменовна 9 МАОУ СОШ №9 участник 

149 Мусенцова Ангелина Андреевна 9 МБОУ СОШ №12 участник 

150 Матросова София Дмитриевна 9 МБОУ СОШ №15 участник 

151 Коркмазова Камилла Руслановна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

152 Кайдаш Олег Константинович 9 МБОУ СОШ №19 участник 

153 Симакова Сабрина Валерьевна 9 МАОУ СОШ № 24 участник 

154 Амельченко Анастасия Игоревна 9 МБОУ СОШ №19 участник 

155 Исоян Элина Эдуардовна 9 МБОУ СОШ №3 участник 

156 Куманяева Татьяна Александровна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

157 Бурлака Кирилл Алексеевич 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

158 Солопова Лариса Михайловна 9 МБОУ гимназия №1 участник 

159 Беспалова София Андреевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

160 Володько Виолетта Михайловна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

161 Жиляева София Игоревна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 



162 Сизоненко Валера Валерьевич 7 ЧОУ СОШ  "Новый путь" участник 

163 Гриненко Дмитрий Юрьевич 9 ЧОУ СОШ  "Новый путь" участник 

164 Белан Анфиса Олеговна 9 ЧОУ СОШ "Перспектива" участник 

165 Крымов Илья Александрович 9 МАОУ СОШ №20 участник 

166 Мордвинцева Светлана Михайловна 9 МАОУ СОШ №4 участник 

167 Донцова Полина Ивановна 9 МБОУ СОШ №2 участник 

168 Петросян Артём Степанович 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

169 Солдатенко Елизавета Дмитриевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

170 Барсамов Владимир Арсенович 9 МБОУ СОШ №2 участник 

171 Крамарова Ариадна Валерьевна 9 МБОУ СОШ №23 участник 

172 Коробка Ярослава Романовна 9 МБОУ СОШ №19 участник 

173 Бабаханян Майя Давидовна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

174 Ковшова Ирина Анатольевна 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

175 Пастарнак Злата Михайловна 9 МБОУ СОШ №23 участник 

176 Лозовицкая Полина Александровна 9 МАОУ СОШ №4 участник 

177 Казначеева Ксения Владимировна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

178 Лащенко Анна Эдуардовна 10 МБОУ СОШ №10 победитель 

179 Будько Алина Руслановна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

180 Емцева Александра Денисовна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

181 Миносян Георгий Робертович 10 МАОУ СОШ №9 призер 

182 Шароян Арсений Сергеевич 10 МБОУ СОШ №12 призер 

183 Макуха Ксения Сергеевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

184 Мишунина София Сергеевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

185 Монастырная Антонина Владимировна 10 МБОУ гимназия №1 призер 

186 Бадалашвили Мариами Давитовна 10 МБОУ СОШ №6 призер 

187 Бедина Анастасия Андреевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

188 Карпачева Полина Алексеевна 10 МАОУ СОШ №4 призер 

189 Болгова Ксения Александровна 10 МБОУ СОШ №19 призер 

190 Тюкова Владислава Олеговна 10 ЧОУ СОШ  "Новый путь" призер 



191 Бардакова Алена Юрьевна 10 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

192 Дьяченко Елизавета Александровна 10 МБОУ СОШ №8 призер 

193 Белая Мария Александровна 10 МАОУ СОШ №20 участник 

194 Горбачев Богдан Альбертович 10 МБОУ СОШ №12 участник 

195 Васильева Валентина Сергеевна 10 МАОУ СОШ №9 участник 

196 Калько Степан Александрович 10 МАОУ СОШ №4 участник 

197 Денисенко Варвара Александровна 10 МАОУ СОШ № 24 участник 

198 Шахов Кирилл Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 24 участник 

199 Меликян Артём Камоевич 10 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

200 Капрелян Арина Робертовна 10 МБОУ гимназия №1 участник 

201 Котлубаев Владимир Александрович 10 МБОУ СОШ №23 участник 

202 Чечеткина Арина Евгеньевна 10 МАОУ СОШ № 24 участник 

203 Королев Кирилл Дмитриевич 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

204 Алимпиев Матвей Сергеевич 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

205 Асатурян Александра Эдуардовна 10 МБОУ СОШ №2 участник 

206 Постникова Евгения Александровна 10 МБОУ СОШ №2 участник 

207 Джавадян Эрнест Ашотович 10 МБОУ СОШ №23 участник 

208 Кравченко Егор Владимирович 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

209 Камбиева Ася Аслановна 10 МАОУ СОШ №4 участник 

210 Тер-Саакян Кристина Арменовна 10 МБОУ СОШ №8 участник 

211 Белакин Владислав Витальевич 10 ЧОУ СОШ "Перспектива" участник 

212 Волкова Виктория Александровна 10 ЧОУ СОШ "Развитие" участник 

213 Солод Полина Григорьевна 10 МАОУ СОШ №9 участник 

214 Заболотная Анастасия Ивановна 10 ЧОУ СОШ "Развитие" участник 

215 Волянюк Игорь Юрьевич 11 МБОУ СОШ №3 победитель 

216 Беликова Анастасия Руслановна 11 МБОУ СОШ №14 призер 

217 Тоноян Александр Аркадьевич 11 МАОУ СОШ №9 призер 

218 Осипов Виктор Русланович 11 МАОУ СОШ №20 призер 

219 Федоров Иван Олегович 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 



220 Жук Лада Игоревна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

221 Зиберов Никита Михайлович 11 МАОУ СОШ №9 призер 

222 Коваленко Игорь Алексеевич 11 МБОУ гимназия №1 призер 

223 Кобелева Ксения Владимировна 11 МБОУ СОШ №3 призер 

224 Вартанов Артем Онникович 11 МБОУ гимназия №1 призер 

225 Долгих Валерия Станиславовна 11 МБОУ СОШ №3 призер 

226 Зинченко Александр Анатольевич 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

227 Корниенко Вероника Михайловна 11 МАОУ СОШ №4 призер 

228 Жданова Полина Витальевна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

229 Маврычева Наталья Александровна 11 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

230 Мендрух Анна Юрьевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

231 Карапетян Татьяна Арсеновна 11 ЧОУ СОШ  "Новый путь" призер 

232 Емельянова Ирина Алексеевна 11 МБОУ СОШ №19 призер 

233 Сафарова Анастасия Евгеньевна 11 МБОУ СОШ №2 призер 

234 Шумицкая Виктория Александровна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

235 Бугаева Софья Алексеевна 11 ЧОУ СОШ  "Новый путь" призер 

236 Ларин Валерий Валерьевич 11 МБОУ СОШ №14 призер 

237 Голубев Егор Вячеславович 11 МБОУ СОШ №5 призер 

238 Шушарина Мария Аркадьевна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

239 Лелюх Юлия Андреевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

240 Федотенкова Валерия Евгеньевна 11 МБОУ гимназия №1 участник 

241 Сысоева Лиана Руслановна 11 МБОУ СОШ №17 участник 

242 Кривошеенко Софья Александровна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

243 Прокофьева Диана Алексеевна 11 МБОУ СОШ №10 участник 

244 Цыганкова Анна Андреевна 11 МБОУ СОШ №3 участник 

245 Рест Ева Сергеевна 11 МБОУ СОШ №3 участник 

246 Савенкова Дарья Николаевна 11 МБОУ СОШ №14 участник 

247 Косяченко Дарья Алексеевна 11 МБОУ СОШ №19 участник 

248 Жукова Валерия Михайловна 11 МБОУ СОШ №3 участник 



249 Ковалева Виктория Игоревна 11 МБОУ СОШ №3 участник 

250 Решетова София Олеговна 11 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

251 Хабаров Александр Владимирович 11 МБОУ СОШ №14 участник 

252 Лысюк Никита Андреевич 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

253 Мгеян Руслан Шаликоевич 11 МАОУ СОШ №20 участник 

254 Поличкина Ирмина Александровна 11 МБОУ СОШ №10 участник 

255 Кабирова Вероника Ринатовна 11 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

256 Блинова Александра Михайловна 11 МАОУ СОШ №4 участник 

257 Гаспарян Григорий Артурович 11 МБОУ СОШ №17 участник 

258 Агнистова Алина Юрьевна 11 МБОУ СОШ №5 участник 

259 Колотев Руслан Александрович 11 МБОУ СОШ №23 участник 

260 Озюменко Светлана Михайловна 11 МБОУ СОШ №23 участник 

261 Протасова Мария Тимофеевна 11 МАОУ СОШ №20 участник 

262 Погосянц Руслан Мурадович 11 МБОУ СОШ №3 участник 

263 Павлик Георгий Игоревич 11 МБОУ СОШ №3 участник 

264 Перегудова Ангелина Викторовна 11 МАОУ СОШ №4 участник 

265 Вербников Богдан Михайлович 11 МБОУ СОШ №15 участник 

266 Алексашкина Дарья Юрьевна 11 МАОУ СОШ №4 участник 

 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 


